PREFEITURA MUNICIPAL DE CARDOSO
ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 03

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL N.º 01/2017

 O Prefeito do Município de CARDOSO, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, torna público o presente edital de retificação do edital do processo em tela conforme segue:

Da função de Agente de Crédito Banco do Povo – Administração

2.3. Para a função de Agente de Crédito Banco do Povo – Administração, o candidato classificado em primeiro lugar
será convocado para a segunda fase que consistirá em Analise de Perfil a ser feita pela Secretaria Estadual de Relações
do Trabalho e Emprego do Estado de São Paulo, SERT, devendo o mesmo ser aprovado neste.

Prefeitura do Município de CARDOSO – SP em 10 de maio de 2017.

Jair Cesar Nattes
Prefeito Municipal